

単 価 合 意 書

令和7年9月1日に契約した国道2号29号交通安全施設等設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年9月10日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局姫路河川国道事務所長

富本 和也

受注者 住所 兵庫県神崎郡神河町上岩188-1

氏名 ローデックス株式会社 代表取締役 田中 積

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		23,462,687	
防護柵工		式	1		2,574,300	
路側防護柵工		式	1		1,674,600	
ガードパイ	(昼間)Gp-Bp-2E 景観色塗装 100m以上 一連長さ21m以上	m	100	16,746	1,674,600	
防止柵工		式	1		899,700	
転落(横断)防止柵	(昼間)縦格子型 H=0.8m 景観色塗装 土中建込	m	100	8,997	899,700	
標識工		式	1		14,689,712	
大型標識工		式	1		14,689,712	
片持標識柱	(夜間)F型柱 H=6.6m めっき品 テーハール 防食塗装GL+0.5m 400kg以上/基 標識板 1400×2200	基	1	756,244	756,244	
片持標識柱	(夜間)F型柱 H=6.6m めっき品 テーハール 防食塗装GL+0.5m 400kg以上/基 標識板 1400×2200	基	1	746,644	746,644	
片持標識柱	(夜間)F型柱 H=6.6m めっき品 テーハール 防食塗装GL+0.5m 400kg以上/基 標識板 1400×2400	基	1	914,739	914,739	
片持標識柱	(夜間)F型柱 H=7.425m めっき品 テーハール 防食塗装GL+0.5m 400kg以上/基 標識板 2500×3400	基	1	1,451,809	1,451,809	
片持標識柱	(夜間)F型柱 H=7.6m めっき品 テーハール 防食塗装GL+0.5m 400kg以上/基 標識板 2600×3200	基	1	1,462,677	1,462,677	
標識板	(昼間)案内標識板 2800×2800 広角プリズム型反射シート	枚	1	1,129,386	1,129,386	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識板	(昼間)案内標識板 3000×3000 広角プリズム型反射シート	枚	1	1,296,031	1,296,031	
標識板	(夜間)案内標識板 1800×1800 広角プリズム型反射シート	枚	1	490,064	490,064	
標識板	(夜間)案内標識板 2800×2800 広角プリズム型反射シート	枚	1	1,186,444	1,186,444	
標識板	(夜間)案内標識板 3200×3200 広角プリズム型反射シート	枚	1	1,549,622	1,549,622	
標識板	(夜間)案内標識板 3500×3500 広角プリズム型反射シート	枚	2	1,853,026	3,706,052	
区画線工		式	1		1,829,500	
区画線工		式	1		1,829,500	
溶融式区画線	(昼間)溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	1,000	737.5	737,500	
溶融式区画線	(夜間)溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm換算 白 厚1.5mm 排水性 舗装無	m	1,000	1,092	1,092,000	
道路付属施設工		式	1		1,771,710	
道路付属物工		式	1		1,771,710	
視線誘導標	(昼間)防護柵取付 両面 反射体径φ100 ホールド式	本	30	6,665	199,950	
車線分離標	(昼間)円形φ80 高さ800mm ベース径φ250 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	23,728	711,840	
車線分離標	(夜間)円形φ80 高さ800mm ベース径φ250 可変式(穿孔式・1本脚) 30本以上	本	30	28,664	859,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		681,173	
標識撤去工		式	1		564,479	
標識撤去	(夜間)F型柱 H=6.6m 梁3.3m 400kg以上/基	基	1	42,521	42,521	
標識撤去	(夜間)F型柱 H=6.6m 梁3.5m 400kg以上/基	基	1	42,521	42,521	
標識撤去	(夜間)F型柱 H=7.425m 梁4.45m 400kg以上/基	基	1	42,521	42,521	
標識撤去	(夜間)F型柱 H=7.6m 梁4.25m 400kg以上/基	基	1	42,521	42,521	
標識撤去	(昼間)案内標識板 2800×2800	基	1	37,794	37,794	
標識撤去	(昼間)案内標識板 3000×3000	基	1	43,382	43,382	
標識撤去	(夜間)案内標識板 1800×1800	基	1	22,152	22,152	
標識撤去	(夜間)案内標識板 2800×2800	基	1	53,589	53,589	
標識撤去	(夜間)案内標識板 3200×3200	基	1	70,000	70,000	
標識撤去	(夜間)案内標識板 3500×3500	基	2	83,739	167,478	
運搬処理工		式	1		116,694	
現場発生品運搬	(昼間)標識板	式	1		3,260	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場発生品運搬	(夜間)標識板	式	1		13,956	
現場発生品運搬	(夜間)標識柱	式	1		99,478	
仮設工		式	1		1,916,292	
交通管理工		式	1		1,916,292	
交通誘導警備員	(昼間)交通誘導警備員A	式	1		279,599	
交通誘導警備員	(昼間)交通誘導警備員B	式	1		203,775	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員A	式	1		740,100	
交通誘導警備員	(夜間)交通誘導警備員B	式	1		692,818	
直接工事費		式	1		23,462,687	
共通仮設費		式	1		4,107,725	
共通仮設費		式	1		1,300,110	
安全費		式	1		1,242,894	
標識車	(夜間)2tトラック 電光標識板 発動発電機	式	1		171,840	
後尾警戒車	(夜間)2tトラック 一般運転手 電光標識板 発動発電機	式	1		1,071,054	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費		式	1		57,216	
道路施設基本設計作成費用		式	1		57,216	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,807,615	
純工事費		式	1		27,570,412	
現場管理費		式	1		11,418,844	
工事原価		式	1		38,989,256	
一般管理費等		式	1		7,390,744	
工事価格		式	1		46,380,000	
消費税相当額		式	1		4,638,000	
工事費計		式	1		51,018,000	